- هالینگ‌دیل، ر.ج. ۱۳۶۴. مبانی و تاریخ فلسفه غرب. ترجمه عبدالحسین آذرنگ. تهران: سازمان انتشارات کیهان.
- هومن، محمود. ۱۳۸۲. تاریخ فلسفه. چ ۴. تهران: پنگان.

English Source

Ivanov, Vladimir, 1933. A Guide to Ismaili Literature. London: Royal Asiatic Society

References

- A'lam, Mir jalāl-eddin. (2008/1387SH). *Filsoufān-e yunān va rum*. Translation of dānehsnāmeḥ-ye molakhas-e falsafe va filsoufān-e gharb. Tehran: Amirkabir.
- Alfākhouri, Hnā and Khalil Aljar. (1988/1367SH). *Tāriḫ-e falsafe dar jahān-e eslāmi (tāriḫ-ol falsaft-ol eslāmi)*. Tr. by 'Abdol-mohammad Āyati. 3rd ed. Tehran: Sazmān-e Enteshārāt o Āmouzesh-e Enqelāb-e Eslāmi.
- Arberry, Arthur John. (1993/1372SH). *'Aghl va vahy az nazar-e motafakerān-e eslāmi (Revelation and reason in Islam)*. Tr. by Hasan Javādi. 2nd ed. Tehran: Amirkabir.

- Bahman pour, Mohammad Sa'eid. (2007/1386SH). *Esmā'eiliyeh az gozashteh tā hāl*. Tehran: Nashr-e Farhang-e Maktoub.
- Corbin, Henry. (2010/1389SH). *Tārikh-e falsafeh-ye eslāmi (History of Islamic Philosophy)*. Vol. 1. Tehran: Amirkabir.
- Daftari, Farhād. (2001/1380SH). *Sonnat-hā-ye 'aghlāni dar eslām (Intellectual traditions in Islam)*. Tr. by Fereydoun Badrehei. Tehran: Farzān Rouz.
- _____. (2011/1390SH). *Tārikh va andisheh-hā-ye Esmā'eili dar sadeh-hā-ye miyāneh (Mediaeval Ismaili history and thought)*. Tr. by Fereydoun Badrehei 2nd ed. Tehran: Farzān Rouz.
- Daghighiyān, Shirin Dokht. (2000/1379SH). *Nardebāni be asemān*. Tehran: Nashr-e Vidā.
- Ebrāhimi Dināni, Gholām Hossein. (1998/1377SH). *Mājerā-ye fekr-e falsafi dar jahan-e eslām*. Vol. 2. Tehran: Tarh-e Now.
- Hollingdale, Reginald John. (1985/1364SH). *Mabāni va tārikh-e falsafeh-ye gharb (western philosophy: an introduction)*. Tr. by 'Abdolhossein Āzarang. Tehran: Sāzman-e Enteshārāt-e Keihān.
- Houman, Mahmoud. (2003/1382SH). *Tārikh-e falsafeh*. 4th ed. Tehran: Pangān.
- Ivanov, Vladimir. (1933). *A Guide to Ismaili Literature*. London: Royal Asiatic Society.
- _____. (2009/1388SH). “*Darāmedi bar tashih-e rowshana'ei-nāmeḥ nasr-e Nāser Khosrow*”. Tr. by Maliheh Karbāsiyān. *The Journal of Payām-e Bahārestān*. Period 2. No. 3.
- Jān Ahmadi, Fātemeh. (2009/1388SH). *Sākhtār-e nahād-e dini-ye fātemiyān dar Mesr*. Tehran: Nashr-e 'Elm.
- Kāviyāni, Shivā (Mansoureh). (1993/1372SH). *A'ei-e Ghebālā: 'erfān va falsafeh-ye yahoud*. Tehran: Farā Ravān.
- Khāqāni Shervāni. (1986/1365SH). *Divān*. With the effort of Dr. Ziyā'-oddin Sajjādi. 3rd ed. Tehran: Zavār.
- Lahouri, Muhammad Iqbal. (1975/1354SH). *Seyr-e Falsafe dar Iran (The development of metaphysics in Persia)*. Tr. by Amir Hossein Ariyān poor. Tehran: Enteshārāy-e Bāmdād.
- Masāheb, Gholām Hossein. (1978/1356SH). *Dāyerat-ol-ma'āref-e Fārsi*. Vol. 2. Tehran: Amirkabir.
- Mozafar, Mohammad Reza. (1996/1375SH). *Falsafeh va kalām-e eslāmi*. Tr. by Mohammad Mohammad Rezāei va Abolfazl Mahmoudi. Qom: Daftar-e Tablighāt-e Eslāmi-ye Hozeh 'Elmiyeh Qom .
- Nāser Khosrow. (1984/1363SH). *Jāme'-ol Hekmatein*. Ed. by Henry Corbin va Mohammad Mo'in. 2nd ed. Tehran: Tahouri Library.
- _____. (1994/1373SH). *Rowshanā'ei nāmeḥ (mansour) yā shesh fasl*. With the effort of Tahsin Yāzichi. Tehran: Tous.
- _____. (2003/1382SH). *Vajh-e din*. Tehran: Asātir.
- _____. (2005/1384SH). *Khān-ol Akhavān*. Corrected by 'Ein. Ghavim. Tehran: Asātir.
- Nasr, Seyyed Hossein. (1998/1377SH). *Nazar-e motafakerān-e eslāmi darbāreh-ye tabi'at*. 4th ed. Tehran: Khārazmi.

Pourjavādi, Nasrollāh. (1999/1378SH). *Darāmadi be falsafeh-ye Afloutin*. 3rd ed. Tehran: Markaz-e Nashr-e Dāneshgāhi.

Sajjādi, Seyyed Ja'far. (1996/1375SH). *Farhang-e 'olum-e falsafi va kalāmi*. Tehran: Amirkabir.

Schimmel, Anne Marie. (2001/1390SH). *Rāz-e A'dād (the mystery of numbers)*. 3rd ed. Tehran: Enteshārāt-e Dāneshgāh-e Adyān va Mazāheb.